Synthèse évaluations stagiaires
Formation
Diagnostiqueur Immobilier




	Année de certification
	Nombre de candidats 
	Taux de certification
	Taux de réponse
	Taux d’insertion a 6 mois
	Taux d’insertion à long terme
	Taux d’insertion dans le métier vise

	2020
	10
	100%
	100%
	90%
	80%
	100%

	2021
	40
	100%
	100%
	95%
	95%
	100%

	2022
	19
	100%
	100%
	100%
	/
	/

	2023
	37
	80%
	100%
	/
	/
	/



